
 
 

CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
 

H O T Ă R Â R E A NR.109 
DIN 28 12 2016 

privind acordarea unor beneficii 
sociale prin completarea HCL 

nr.92/14 12 2016 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară   în data 
de 28 12 2016 ; 

Luând în discuţie referatul Serviciului Public de Asistenţă Socială 
înregistrat sub nr.6006/27 12 2016 şi expunerea de motive a primarului, prin care se 
propune spre aprobare completarea HCL nr 92/14 12 2016 cu următoarea 
categorie  de  beneficiari :  beneficiarii de venit minim garantat (titular dosar 
şi membrii familiei); 

În conformitate cu prevederile art. 32, alin.2 lit.a, e) şi h) şi art. 33 lit.c) din 
Ordonanţa Guvernului nr.68/2003 privind serviciile sociale, cu modificarile şi 
completările ulterioare; prevederile art. 9 alin.2, art.11 lit.b) şi e) art.15 alin.3 din 
Legea asistentei sociale nr. 292/2011, prevederile Legii nr.273/2006 privind finantele 
publice locale, cu modificarile şi completarile ulterioare ; 

Văzând discuţiile purtate în timpul şedinţei ; 
În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. (1) Se aprobă completarea HCL nr 92/14 12 2016 cu următoarea 
categorie de beneficiari: beneficiarii de venit minim garantat (titular dosar şi 
membrii familiei). 

 
(2) Tichetele se vor distribui în data de 29 12 2016, 

până la ora 14.00. 

ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Direcţia 
Economică şi Fiscală şi Serviciul Public de Asistenţă Socială. 

 
ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 

publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ 
S E C R E T A R, 

Gheorghe SÎRBU Nicolae GHINEA 


